DC POWER-SD
Sistemes d’energia DC/DC
Aplicacions: Protecció redundant per a
aplicacions crítiques
Els sistemes d’energia DC power-SD de Salicru proporcionen una
alimentació d’alt nivell als sempre crítics sistemes de telecomunica-
ció, garantint el seu perfecte funcionament sense talls imprevistos.
Tanmateix, la naturalesa modular permet ampliacions en funció de

105 mm
88 mm
255 mm
Dimensions
MÒDUL POTÈNCIA 900/1000/2000/2700W MÒDUL POTÈNCIA 1800W MÒDUL CONTROL
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(W)
TENSIÓ ENTRADA
(VDC)
TENSIÓ SORTIDA
(VDC)
INTENSITAT DE
SORTIDA
(A)
DC-33-SD 24/90-290Vdc 6A2AG000003 900 90 ÷ 290 24 33
DC-41-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000005 1000 200 ÷ 290 24 41
DC-66-SD 24/90-290Vdc 6A2AH000006 1800 90 ÷ 290 24 66
DC-70-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000007 2000 200 ÷ 290 24 70
DC-18-SD 48/90-290Vdc 6A2AG000004 900 90 ÷ 290 48 18
DC-20-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000008 1000 200 ÷ 290 48 20
DC-36-SD 48/90-290Vdc 6A2AH000009 1800 90 ÷ 290 48 36
DC-41-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000010 2000 200 ÷ 290 48 41
DC-50-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000011 2700 200 ÷ 290 48 50
DC-15-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000012 900 90 ÷ 290 60 15
DC-16-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000013 1000 200 ÷ 290 60 16
DC-30-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000014 1800 90 ÷ 290 60 30
DC-32-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000015 2000 200 ÷ 290 60 32
DC-45-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000016 2700 200 ÷ 290 60 45
DC-9-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000017 1000 200 ÷ 290 110 9
DC-18-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000018 2000 200 ÷ 290 110 18
DC-22-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000019 2700 200 ÷ 290 110 22
DC-8-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000020 1000 200 ÷ 290 125 8
DC-16-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000021 2000 200 ÷ 290 125 16
DC-20-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000022 2700 200 ÷ 290 125 20
1.	 Mòdul potència